REQUERIMENTO Nº              /2021
(Da Dep. Natália Bonavides e outros)

Requer adição de coautoria ao PDL
nº 611, de 2021.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos regimentais, a aposição da assinatura da Deputada

Natália  Bonavides  ao  Projeto  de  Decreto  Legislativo  nº  611,  de  2021  que

“Susta a Portaria nº 521, de 3 de julho de 2021, que Institui  o Cronograma

Nacional de Implementação do Novo Ensino Médio”.

Sala das Sessões,           de         novembro de 2021.

Deputada Federal NATÁLIA BONAVIDES
PT/RN

*C
D2

19
88

88
33

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Natália Bonavides e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219888833800

RE
Q

 n
.2

31
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

11
/2

02
1

15
:2

1
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Natália Bonavides )

Requer adição de coautoria ao

PDL nº 611, de 2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD219888833800, nesta ordem:

 1  Dep. Natália Bonavides (PT/RN)

 2  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 3  Dep. Patrus Ananias (PT/MG)

 4  Dep. Rogério Correia (PT/MG)

 5  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Natália Bonavides e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219888833800

RE
Q

 n
.2

31
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

11
/2

02
1

15
:2

1
- M

es
a